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Hilsen fra Skolebestyrelsen 

Så er vi i gang igen efter et skoleår 2020/21, som blev en del 

anderledes end tidligere. Vi håber, at 2021/22 bliver et mere 

normalt år, og at alle fortsætter god Corona-adfærd, så vi undgår 

nedlukninger. 

 
Kapacitetsudfordringer 

Noget af det, der fylder meget i skolebestyrelsen, er de kommende 

kapacitetudfordringer i hele Hillerød Vest-området. Tre skoler er 

berørt: Sophienborg Skole, Hillerødholmskolen og Hillerød Vest 

Skolen, hvor især Alsønderup afdelingen nævnes som en del af 

løsningen, da der her er ledig kapacitet. I skolebestyrelsen har vi 

afgivet høringssvar til Børne- og familieudvalgets foreslåede 

løsninger og har lagt vægt på: 

 at løsningen er robust og langsigtet, så skolerne i vest får ro til 

implementering af ændringer,  

 at ledige kvadratmetre udnyttes,  

 at alle tre skoler tilgodeses i løsningen. 

Som vi forstår er Budgetpartierne enige om at udbygge 

Sophienborgskolen med et tredje spor. Skolen lægges ikke sammen 

med Alsønderup. Mens udbygningen står på, skal Sophienborgskolen 

låne lokaler i Alsønderup. Der lægges op til en mindre ændring af 

distriktsgrænserne, og det kommer i otte ugers høring, inden der 

tages en politisk beslutning. 

I skolebestyrelsen har vi endnu ikke forholdt os til, hvordan 

ændringerne skal implementeres, fordi vi først og fremmeste ønsker 

at kende de fremtidige rammevilkår bedre. Og når de er på plads, 

kan vi sammen med skolens ledelse og medarbejdere finde de gode 

løsninger.  

De er flere, der spørger, hvad med forældrene, skal de ikke 

involveres? Jo, det er helt bestemt med i planerne, så det kommer 

der mere om senere. 

Øvrige aktiviteter 
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Vi noterer med stor tilfredshed, at der endelig er kommet gang i at 
forbedre forholdene for cyklisterne omkring Ålholm skolen. Det har 
været en lang proces, og derfor sætter vi nu fokus på, at få 
politikerne til at se på forholdene omkring Alsønderup skole. 
 
Der er gang i forældremøderne på skolerne. Her vælges 
kontaktforældre, og vi glæder os til det fremtidige samarbejde. Både 
kontaktforældre og forældreråd er vigtige for klassernes trivsel. 
 
Den 5. oktober er det lærernes dag, dvs en super anledning til at sige 
tak til lærerne, der dagligt gør en godt stykke arbejde med at sikre 
lærdom og trivsel til vores børn. Skolebestyrelsen sender en fælles 
hilsen til alle lærerne, og du er selvfølgelig også velkommen til at 
markere dagen overfor dit barns lærere. 
 
Og selvom der er lang tid til , så husk at der er valg til 
skolebestyrelsen til næste forår. Inden da vil vi informere om 
skolebestyrelsens arbejde, så du kan tage stilling til, om det er noget 
for dig. 

Venlige hilsner 

Skolebestyrelsen 
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